
UCHWAŁA NR LIV/502/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zarządu Budynków Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obejmowanie przez Gminę Miasta Tarnowa udziałów w łącznej ilości 5 746 (pięć 
tysięcy siedemset czterdzieści sześć), po 500 zł (pięćset złotych) każdy, w podwyższanym kapitale zakładowym 
Miejskiego Zarządu Budynków Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie w latach od 
2021 do 2025, o łącznej wartości 2 873 000 zł (dwa miliony osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące złotych) które 
pokrywać będzie gotówką w następujący sposób: 

1) w 2021 roku 1 222 (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia dwa) udziały o wartości 611 000 zł (sześćset jedenaście 
tysięcy złotych), 

2) w 2022 roku 1 222 (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia dwa) udziały o wartości 611 000 zł (sześćset jedenaście 
tysięcy złotych), 

3) w 2023 roku 1 222 (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia dwa) udziały o wartości 611 000 zł (sześćset jedenaście 
tysięcy złotych), 

4) w 2024 roku 1 040 (jeden tysiąc czterdzieści) udziałów o wartości 520 000 zł (pięćset dwadzieścia tysięcy 
złotych), 

5) w 2025 roku 1 040 (jeden tysiąc czterdzieści) udziałów o wartości 520 000 zł (pięćset dwadzieścia tysięcy 
złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D1A1C-8F48-4209-8B58-5999B76FB81E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/502/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Miejskiego Zarządu Budynków Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Tarnowie 

Identyfikator dokumentu 1A3D1A1C-8F48-4209-8B58-5999B76FB81E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1431264709 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-04 10:33:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D1A1C-8F48-4209-8B58-5999B76FB81E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-04T09:33:25+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




